
MANDAATBESLUIT

 
 

De invorderingsambtenaar van de gemeente Nunspeet,

 

Gelet op het besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Nunspeet d.d. 29 januari 2020

tot aanwijzing van haar als gemeenteambtenaar bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel c, van de

Gemeentewet;

 

BESLUIT:

 

Mandaat te verlenen om namens haar te handelen als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231,

tweede lid, onderdeel c van de Gemeentewet, de volgende gemeenteambtenaar:

 

De heer H. Overweg (Henry)

 

Aan de mandatering wordt de volgende voorwaarde verbonden:

• Ondermandaat van genoemde bevoegdheden is niet mogelijk.

 

Dit besluit treedt in werking op 20 mei 2020.

 

Harderwijk, 20 mei 2020

Invorderingsambtenaar van de gemeente Nunspeet,

J.L. Spruit

Nr. 139967

GEMEENTEBLAD 5 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Nunspeet

Gemeenteblad 2020 nr. 139967 5 juni 20201


